
Stránka 1 z 6 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Městský soud v Praze

Spisová značka: MSPH 90 INS 13726 / 2011

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: BAUSTAV  ing. s.r.o.

IČO: 2 6 5 0 6 5 2 1

Sídlo: Praha 5 - Radotín, K cementárně 66, PSČ 153 00

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, PSČ 150 00

Datum vyhotovení soupisu Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 13 452 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 55 200 Kč 76 600 Kč 0 Kč 0 Kč

Finanční prostředky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohledávky 10 870 300 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek

Celkem 24 377 500 Kč 76 600 Kč 0 Kč 0 Kč

Komentář:



Stránka 2 z 6 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Bytová jednotka č. 1715/21 v budově č. p. 1715 nacházející se na pozemku p. č. 485, obec Praha, k. ú. Smíchov, zapsaná na LV č. 3115 

typ jednotky: rozestavěný byt nebo nebytový prostor, způsob využití: byt, spoluvl. podíl jednotky na spol. částech domu: 5012/100000, sp. podíl jednotky na pozemku p. č. 

485: 1253/25000, k. ú. Smíchov, LV č. 3115 (v původním soupisu majetkové podstaty č. 5)

1
6 726 000 Kč

upuštěno
insolvenční správce

neplatný právní úkon

vyřazení

15.4.2013

12.8.2021

Majetek vyřazen ke dni 12. 8. 

2021.

Bytová jednotka č. 1715/21 v budově č. p. 1715 nacházející se na pozemku p. č. 485, obec Praha, k. ú. Smíchov, zapsaná na LV č. 3115 

typ jednotky: rozestavěný byt nebo nebytový prostor, způsob využití: byt, spoluvl. podíl jednotky na spol. částech domu: 5012/100000, sp. podíl jednotky na pozemku p. č. 

485: 1253/25000, k. ú. Smíchov, LV č. 3115 (v původním soupisu majetkové podstaty č. 6)

2
6 726 000 Kč

upuštěno
insolvenční správce

neplatný právní úkon

vyřazení

15.4.2013

12.8.2021

Majetek vyřazen ke dni 12. 8. 

2021

Celkem ocenění 13 452 000 Kč Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Skleněné vakuované výplně oken 200 cm x 140 cm 10 ks (v původním soupisu majetkové podstaty č. 1)

1

1 500 Kč

upuštěno

insolvenční správce

vlastnictví 30.1.2013 Položky č. 1 - 4 zpeněženy 

prodejem mimo dražbu 

kupní smlouvou ze dne 7.2. 

2014 za cenu 4000,- Kč s 

Davidem Raušem, dat. nar. 

28. 2. 1980, bytem Holubice 

355, 683 51.

Plechová bedna - lešenářské patky a spojky (v původním soupisu majetkové podstaty č. 2)

2

1 200 Kč

upuštěno

insolvenční správce

vlastnictví 30.1.2013 Položky č. 1 - 4 zpeněženy 

prodejem mimo dražbu 

kupní smlouvou ze dne 7.2. 

2014 za cenu 4000,- Kč s 

Davidem Raušem, dat. nar. 

28. 2. 1980, bytem Holubice 

355, 683 51.



Stránka 3 z 6 Verze 2-b

Bednící desky 0,3 m3 (v původním soupisu majetkové podstaty č. 3)

3

500 Kč

upuštěno

insolvenční správce

vlastnictví 30.1.2013 Položky č. 1 - 4 zpeněženy 
prodejem mimo dražbu 
kupní smlouvou ze dne 7.2. 
2014 za cenu 4000,- Kč s 
Davidem Raušem, dat. nar. 
28. 2. 1980, bytem Holubice 
355, 683 51.

Trubkové a haki lešení - cca 2 kostky 4x2m (v původním soupisu majetkové podstaty č. 3)

4

2 000 Kč

upuštěno

insolvenční správce

vlastnictví 30.1.2013 Položky č. 1 - 4 zpeněženy 
prodejem mimo dražbu 
kupní smlouvou ze dne 7.2. 
2014 za cenu 4000,- Kč s 
Davidem Raušem, dat. nar. 
28. 2. 1980, bytem Holubice 
355, 683 51.

Škoda Superb, RZ: 1AU 6031, rok výroby 2006, VIN: TMBBG63U169118908 (v původním soupisu majetkové podstaty č. 11)

5

50 000 Kč

upuštěno

vlastnictví 18. 9. 2013 Zpeněženo prodejem mimo 
dražbu za cenu 72. 600,- Kč - 
kupní smlouva se 
společností Autokoncept 
s.r.o., IČ 01517945, ze dne 22. 
8. 2014.

Celkem ocenění 55 200 Kč Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka



Stránka 4 z 6 Verze 2-b

Otakar Rudolf, nar. 20. 10. 1931, bytem Lidická 1303, 252 28 Černošice (v původním soupisu majetkové podstaty č. 7)

1 bezdůvodné obohacení 3 378 500 Kč

O pohledávce byl veden spor u Krajského 
soudu v Praze pod sp. zn. 56 Cm 262/2015. 
Rozsudkem Vrchního soudu v Praze ze dne 1. 
4. 2019, č. j. 6 Cmo 332/2018–317 byla žaloba 
zamítnuta. 

Otakar Rudolf, nar. 20. 10. 1931, bytem Lidická 1303, 252 28 Černošice (v původním soupisu majetkové podstaty č. 7)

2 bezdůvodné obohace 140 000 Kč

Věra Šandarová, bytem Chomutovská 1220, 432 01 Kadaň (v původním soupisu majetkové podstaty č. 8)

3 118 000 Kč

Manželé Ing. Ondřej Prokeš, Ph. D., MBA, r. č. 740311/2134, Kateřina Prokešová Sitařová, r. č. 775811/5783, oba bytem Klínec 205, 252 10 Praha - západ (v původním soupisu 
majetkové podstaty č. 9)

4 400 000 Kč

Společníci dlužníka Otakar Rudolf, nar. 20. 10. 1931, bytem Lidická 1303, 252 28 Černošice, Otakar Rudolf, nar 10. 7. 1964 bytem Loretánská 3, 110 00 Praha 1, Luděk Rudolf, 
nar. 26. 4. 1971 bytem Loretánská 3, 110 00 Praha 1 (v původním soupisu majetkové podstaty č. 10)

5 3 600 000 Kč

Žaloba na určení neúčinnost právních úkonů 
zamítnuta  (a vydání plnění ve výši 
pohledávky) - rozsudek Vrchního soudu ze 
dne 30. 11. 2020, č. j. 104 VSPH 499/2015-287.  

Společníci dlužníka Otakar Rudolf, nar. 20. 10. 1931, bytem Lidická 1303, 252 28 Černošice, Otakar Rudolf, nar 10. 7. 1964 bytem Loretánská 3, 110 00 Praha 1, Luděk Rudolf, 
nar. 26. 4. 1971 bytem Loretánská 3, 110 00 Praha 1 (v původním soupisu majetkové podstaty č. 10)

6 360 000 Kč

Žaloba na určení neúčinnost právních úkonů 
(a vydání plnění ve výši pohledávky) 
zamítnuta - rozsudek Vrchního soudu ze dne 
30. 11. 2020, č. j. 104 VSPH 499/2015-287.  

Společníci dlužníka Otakar Rudolf, nar. 20. 10. 1931, bytem Lidická 1303, 252 28 Černošice, Otakar Rudolf, nar 10. 7. 1964 bytem Loretánská 3, 110 00 Praha 1, Luděk Rudolf, 
nar. 26. 4. 1971 bytem Loretánská 3, 110 00 Praha 1 (v původním soupisu majetkové podstaty č. 10)

7 2 850 000 Kč

Žaloba na určení neúčinnost právních úkonů 
zamítnuta  (a vydání plnění ve výši 
pohledávky)- rozsudek Vrchního soudu ze dne 
30. 11. 2020, č. j. 104 VSPH 499/2015-287.  
 

Czech Inc, a.s., IČ 26283247, se sídlem Durychova 101/66,142 00, Praha 4 



Stránka 5 z 6 Verze 2-b

8 1 050 000 Kč
Pohledávka je v současné chvíli vymáhána 

exekučně.

Bedřich Hrubý, nar. dne 11. 1. 1964, bytem Hořejší nábř. 1715, 150 00 Praha 5 

9 23 800 Kč

Pohledávka  vznikla  v nalézacím řízení u 

Městského soudu v Praze, který dne 18. 4. 

2018 vydal usnesení č. j. 190 Icm 

1273/2016-127, kterým bylo řízení zastaveno, 

a Bedřichu Hrubému jakožto žalobci v řízení 

byla uložena povinnost uhradit náklady řízení 

ve výši 23 800,- Kč. Protože toto nebylo 

uhrazeno, byl proti p. Hrubému podán 

exekuční návrh. Exekuční řízení je vedeno 

Exekutorským úřadem Brno-město pod č. j. 

009 EX 932/21-18.

Celkem hodnota 11 920 300 Kč

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 6 z 6 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Brně Dne: 1.9.2021

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Zrůstek

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


